



۱- پیشنهادات جلسه شماره ۱۲ کمیته شهرستانها مطرح و مقرر گردید :

الف) پیشنهاد اول کمیته شهرستانها مبنی بر موضوع حقوق روسا و مدیران دفاتر نمایندگی و حساب تسهیلات توسط اعضاء محترم کمیته شهرستانها مطرح و مقرر گردید یک نظام نامه برای پرداخت حقوق و دستمزد روسا و مدیران دفاتر نمایندگی توسط هیات رئیسه تهیه و به هیات مدیره جهت بررسی ارائه گردد.

ب) پیشنهاد دوم کمیته در خصوص حضور و انتخاب یک نفر از شمال استان و یک نفر از جنوب استان از میان کارمندان و در جلسات طبقه بندی مشاغل مطرح و مورد موافقت قرار گرفت.

۲- پیشنهادات جلسه شماره ۱۱ کمیته سازندگان قرائت گردید.

۳ پیشنهادات کمیته رفاه و ورزش جلسه ۱۲ مطرح و مقرر گردید :

الف) پیشنهاد برگزاری جشن روز مهندس در چهارچوب بودجه مصوب مطرح و با کلیات آن موافقت شد و مقرر گردید مجوز آن از مراجع ذیصلاح اخذ و بعد از آن با رعایت بودجه مصوب اقدام شود.

ب) پیشنهاد برگزاری جلسه سوگند نامه مهندسی برای اعضائی که برای اولین بار موفق به اخذ پروانه اشتغال شده اند مطرح و مورد موافقت قرار گرفت ضمناً مقرر گردید در این خصوص کمیته رفاه با هماهنگی کمیته ترویج و پایش اخلاق حرفه ای اقدام نماید.

ج با پیشنهاد برگزاری همایش طبیعت گردی برای اعضاء مطرح و مقرر شد بعد از گزارش خزانه دار محترم تصمیم گیری شود.

د) با پیشنهاد تقدیر از دانش آموزان ممتاز بر اساس ردیف بودجه ای مجمع و مصوب هیات مدیره استان بصورت کارت هدیه به فرزندان اعضاء مطرح و موافقت شد.

ه) با پیشنهاد عقد قرارداد با سالن اختصاصی فوتسال مطرح و مقرر شد بعد از گزارش خزانه دار محترم تصمیم گیری شود.

ز) با پیشنهاد عقد قرارداد با سالن ورزشی برای بانوان مطرح و مقرر شد بعد از گزارش خزانه دار تصمیم گیری شود.

۴- با تصویب هیات محترم مدیره موضوع نامه دانشگاه صنعتی ارومیه در دستور قرار گرفت و مقرر گردید با ارسال نامه به دانشگاه آزاد مهاباد و اخذ موافقت کتبی آن دانشگاه با شرایط مندرج در قرارداد دانشگاه صنعتی ارومیه، قرارداد با دانشگاه آزاد مهاباد منعقد گردد.

۵- پیشنهادات کمیته آموزش جلسه ۳۶ مطرح و مقرر گردید:

الف) با پیشنهاد بند اول در خصوص کف تعداد شرکت کنندگان دوره ها مبتنی بر نامه شماره ۶۶۳/۴۸۰۵ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۰ دانشگاه صنعتی ارومیه مطرح و با تعیین کف تعداد شرکت کنندگان دوره ها ۲۰ نفر موافقت گردید ضمناً مقرر گردید:

۱- دوره هایی با تعداد ۱۴ تا ۲۰ نفر برگزار و هزینه ما به التفاوت آن تا رسیدن به سقف ۲۰ نفر، پنجاه درصد آن توسط سازمان و پنجاه درصد دیگر توسط اعضاء پرداخت شود مشروط به اینکه پس از دو بار فراخوان به فاصله هر بار ۱۵ روز تعداد ثبت نامی به حد نصاب نرسد. بند مذکور محقق گردد.

۲- دوره های زیر ۱۴ نفر در صورت تمایل اعضاء با برگزاری دوره با هر تعداد نفر تا رسیدن به سقف ۱۴ نفر پرداخت مبلغ مورد نظر توسط اعضاء و هزینه مانده ۱۴ تا ۲۰ نفر طبق بند اول با همان شرایط مشروط محقق گردد.

در هر حالت سازمان استان هزینه ۳ نفر را تا رسیدن به سقف مجاز در هر دوره تقبل می نماید.

ب- با بند ۲ پیشنهاد کمیته آموزش موافقت گردید و مقرر شد پس از ۲ بار فراخوان به فاصله هر بار ۱۵ روز در صورتیکه محقق نگردد (تعداد به حد نصاب نرسد) اقدام شود.





مصوبات جلسات هیئت مدیره

سازمان نظام مهندسی ساختمان

استان آذربایجان غربی

سازمان نظام مهندسی ساختمان  
استان آذربایجان غربی

www.wa-nezam.org

http://t.me/wanezamorg

http://instagram.com/wanezamorg

دوره نهم سال ۱۴۰۱

شماره جلسه: ۷۴

تاریخ جلسه: ۱۴۰۱/۰۹/۲۶

۶- موضوع بند ۳ صورتجلسه شماره ۶۷ هیات رئیسه در خصوص نامه آقای ... نامه مثبتی ۲۵۹۱۶ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۳ مطرح و موافقت نشد.

۷- موضوع بند ۵ صورتجلسه شماره ۶۷ هیات رئیسه موضوع نامه مثبتی ۵۹/۱۲۰۶۰/۵۴۲ مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۲۱ بانک تجارت در مورد حسابهای کوتاه مدت مطرح و مقرر گردید خزانه دار محترم موضوع را بررسی و گزارش مربوطه را به هیات مدیره جهت اتخاذ تصمیم ارائه نماید.

۸- موضوع بند ۱۳ صورتجلسه شماره ۶۷ هیات رئیسه موضوع نامه مثبتی ۱۴۰۱/۷۰۶/ص مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۰۹ درخصوص دفتر نمایندگی شوط در مورد پرونده های موضوع نامه ۷۶۴/۱۱۶/۴۰۱ اداره محترم راه و شهرسازی مطرح و مقرر گردید با نامه کتبی ریاست سازمان یکی از بازرسان سازمان به اتفاق آقای مهندس جعفر دوست جهت بررسی موضوع به محل مراجعه و گزارش مربوطه را جهت طرح در هیات مدیره تهیه نمایند.

۹- موضوع نامه مدیر محترم منابع انسانی درخصوص اتمام قرارداد ۳ ماهه همکاران واحدهای کنترل نقشه، نظارت مضاعف و کارشناسان ماده ۳۵ مطرح و مقرر گردید قرارداد سه ماهه همکاران صدرا اشاره منعقد گردد. ضمناً مقرر گردید تا اول اسفند ماه ارزیابی عملکرد فنی و حرفه ای همکاران مذکور جهت بررسی در هیات مدیره ارائه شود.

۱۰- موضوع نامه ۳۱۹۶/ص مورخ ۱۴۰۱/۰۹/۱۶ مدیر دفتر نمایندگی خوی در خصوص ساختمان پروژه تولید سیلیکون در شهرک صنعتی مطرح و مقرر گردید مطابق روال جاری سازمان اقدام شود.



روابط عمومی سازمان نظام مهندسی ساختمان استان آذربایجان غربی

